
السعر/ نسبة الخصم 
الرقم

 التسلسلي

1

20%

2

3

4

15%

5

15%

15%

15%

15%

15%

6

20%

20%

15%

15%

7

25% جميع الخدمات

BHD 10 8

9

BHD 35

10

 الكندي لحاملي بطاقات 
"إلى"عروض مستشفى

(PCR)فحص كوفيد 

15%

الأطفال وجراحة الأطفال

ي أو الأطباء الزائرين)
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ 

(11747)فحص ضغط الدم المتنقل 

ي الفحص الطب 

ي أو الأطباء الزائرين)
 
(الاستشارة لا تشمل أطباء الدوام الجزئ

الخدمات

باقة فحص كثافة العظام

 (10517)

الأشعة السينية

أشعة الموجات فوق الصوتية

(11650) ,(11652) ,(11651) ,(11653) ,(11654) ,(11655),(11656) ,(11657) ,(11659) 

,(11672)

ن المغناطيسي  (MRI)التصوير بالرني 

 أمراض العظام

(CT Scan)الأشعة المقطعية 

ية التحاليل المختب 

ية الداخلية فقط) (العرض يشمل خدمة التحاليل المختب 

جميع الخدمات الاخرى

الأمراض الجلدية والتجميل

ي أو الأطباء الزائرين)
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ 

ة العروض)  ي فتر
ن
(نسبة التخفيض لا تشمل الخدمات ف

الاستشارة

جميع الخدمات

الاستشارات العامة

ي أو الأطباء الزائرين)
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ 

ن ن وأخصائيي  استشارة مع أطباء استشاريي 

الأسنان

ة العروض) ي فتر
ن
(نسبة التخفيض لا تشمل الخدمات ف

ي أو الأطباء الزائرين)
(الخدمات لا تشمل أطباء الدوام الجزئ 

(العرض لا يشمل المواد المستخدمة)

الاستشارة

الأشعة

ي أو الأطباء الزائرين)
 
(نسبة التخفيض لا تشمل أطباء الدوام الجزئ

20%

 أمراض القلب والأوعية الدموية

(11745)تخطيط صدى القلب  

(18408)اختبار تخطيط القلب  

ى)باقة التطعيم  ي الولادة وحبى عمر السنتي 
(16976)(لحديب 

 زيارات للطبيب10- 

ي الولادة- 
فحص السمع لحديث 

جميع التطعيمات اللازمة حسب توجيهات وزارة الصحة- 

الفحص الدوري- 

ن-  فحص العي 

ن -  "د"فحص فيتامي 

فحص الأسنان عند ظهور السن الأول لدى الطفل- 

(11744)فحص القلب بالمجهود 

(11749) ( ساعة24مراقبة نظم القلب على مدار )فحص هولتر 



BHD 45

BHD 5

11

BHD 500

Extra days of stay 10% Discount

BHD 800

Extra days of stay 10% Discount

10% 12

10% 13

14

BHD 10

15

15%

16

10%

10%

10%

17

10%

15%

19

10%

Contact Details for Reception In-Charge:

Appointments: 17240444

Reception In-Charge:

1st Floor - Mr. Ali Al Shajjar: 17240414

Dental - Ms. Fareeda Taher: 17240400 - 17240413

5th Floor - Ms. Batool Sayed Ali: 17240474

Physiotherapy - Mr. Fadhel Hassan: 17240475

Radiology 7th floor - 17240230 - 17240231

Head of Reception - Ms. Abeer Radhi: 17240421

Complaints: complaints@alkindihospital.com

00973-17240444

For Appointments, Please Call or WhatsApp

الطوارئ

خدمة الاسعاف

Offers are Valid till 31st May 2026
Terms & Conditions
All services are exclusively offered with full-time doctors only 

- Offers are not eligible for Insurance holders

- Additional discount is not applicable on ongoing offers/packages

- Installments are not accepted

- Additional cost might be charged on the patient if he/she requested for an additional 

service

Surgeries include the below:

- Surgery Procedure

- 1 Night Stay - Deluxe Room

(Excluding Medications, Implants, additional consumables, Biopsies, Urine or Blood 

Culture)

باقات الولادة

ي أو الأطباء الزائرين)
 
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ

الولادة الطبيعية

ن-  (غرفة ديلوكس)الإقامة لمدة ليلتي 

مستلزمات الأمومة والحضانة للأم والطفل- 

ية للأم والطفل أثناء الإقامة-  الفحوصات المختتر

حضانة الطفل أثناء الإقامة- 

فحص طبيب الأطفال أثناء الإقامة- 

ل ى العناية بالمبى

جلسة العلاج الطبيعي بالمركز 

(13810)

إجراء الفحوصات الدورية لكبار السن+ زيارة الطبيب 

الاقامة بالمستشفى

ي غرفة ديلوكس
ن
إقامة ف

ي الجناح الملكي 
ن
(VIP)الاقامة ف

 باقة الفحص الشاملة

العلاج الطبيعي

ن  " د"فحص فيتامي 

العمليات الجراحية

ي أو الأطباء الزائرين)
 
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ

العمليات الجراحية النسائية

ي أو الأطباء الزائرين)
 
(العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئ

الولادة القيصرية

(غرفة ديلوكس) ليالي3الإقامة لمدة - 

مستلزمات الأمومة والحضانة للأم والطفل- 

ية للأم والطفل أثناء الإقامة-  الفحوصات المختتر

حضانة الطفل أثناء الإقامة- 

فحص طبيب الأطفال أثناء الإقامة- 

ل  ن جلسة العلاج الطبيعي بالمتن

(22312)

ي وحدة العناية المركزة
ن
الاقامة ف

استشارة

ي لكتلة الجسم)
ى
ي مجانية بجانب تحليل مجائ

 
(تشمل الاستشارة خطة نظام غذائ

التغذية


