

عروض مستشفى الكندي لحاملي بطاقات "إلى"

الرقم التسلسلي	الخدمات	نسبة الخصم / السعر
1	الاستشارات العامة (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	
2	الأسنان (نسبة التخفيض لا تشمل الخدمات في فترة العروض) (الخدمات لا تشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين) (العرض لا يشمل المواد المستخدمة)	20%
3	الاستشارة جميع الخدمات الأخرى	15%
4	الأمراض الجلدية والتجميل (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين) (نسبة التخفيض لا تشمل الخدمات في فترة العروض)	20%
5	الاطفال وجراحة الأطفال (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	15%
6	باقية التطعيم (حدّي الولادة حتى عمر السنين) (16976) - 10 زيارات للطبيب - فحص السمع لحدّي الولادة - جميع التطعيمات الازمة حسب توجيهات وزارة الصحة - الفحص الدوري - فحص العين - فحص فيتامين "د" - فحص الأسنان عند ظهور السن الأول لدى الطفل	
7	أمراض القلب والأوعية الدموية	
8	تخطيط صدى القلب (11745)	15%
9	اختبار تخطيط القلب (18408)	15%
	فحص القلب بالمجهود (11744)	15%
	فحص ضغط الدم المتنقل (11747)	15%
	فحص هولتر (مراقبة نظم القلب على مدار 24 ساعة) (11749)	15%
10	الأشعة (نسبة التخفيض لا تشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	
	الأشعة السينية	20%
	أشعة الموجات فوق الصوتية (11659),(11657),(11656),(11655),(11654),(11653),(11651),(11652),(11650),(11672),	20%
	التصوير بالرنين المغناطيسي (MRI)	15%
	الأشعة المقطعة (CT Scan)	15%
	التحاليل المختبرية (العرض يشمل خدمة التحاليل المختبرية الداخلية فقط)	
25%	جميع الخدمات	
8	فحص كوفيد (PCR)	BHD 10
9	أمراض العظام	
	باقية فحص كثافة العظام (10517)	BHD 35
10	الفحص الطبي (الاستشارة لا تشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	

BHD 45	باقة الفحص الشاملة	
BHD 5	فحص فيتامين "د"	
	باقات الولادة (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	11
BHD 500 Extra days of stay 10% Discount	الولادة الطبيعية - الإقامة لمدة ليلتين(غرفة ديلوكس) - مستلزمات الأمومة والحضانة للأم والطفل - الفحوصات المختبرية للأم والطفل أثناء الإقامة - حضانة الطفل أثناء الإقامة - فحص طبيب الأطفال أثناء الإقامة	
BHD 800 Extra days of stay 10% Discount	الولادة القصيرة - الإقامة لمدة 3 ليالى(غرفة ديلوكس) - مستلزمات الأمومة والحضانة للأم والطفل - الفحوصات المختبرية للأم والطفل أثناء الإقامة - حضانة الطفل أثناء الإقامة - فحص طبيب الأطفال أثناء الإقامة	
10%	العمليات الجراحية النسائية (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	12
10%	العمليات الجراحية (العرض لا يشمل أطباء الدوام الجزئي أو الأطباء الزائرين)	13
	التغذية	14
BHD 10	استشارة (تشمل الاستشارة خطة نظام غذائي مجاني بجانب تحليل مجاني لكتلة الجسم)	
	العلاج الطبيعي	15
15%	جلسات العلاج الطبيعي بالمركز (13810)	
	الإقامة بالمستشفى	16
10%	إقامة في غرفة ديلوكس	
10%	الإقامة في الجناح الملكي (VIP)	
10%	الإقامة في وحدة العناية المركزية	
	العناية بالمنزل	17
10%	زيارة الطبيب + إجراء الفحوصات الدورية لكبار السن	
15%	جلسات العلاج الطبيعي بالمنزل (22312)	
	الطوارئ	19
10%	خدمة الإسعاف	

Offers are Valid till 31st May 2026

Contact Details for Reception In-Charge:	Terms & Conditions
Appointments: 17240444 Reception In-Charge: 1st Floor - Mr. Ali Al Shajjar: 17240414 Dental - Ms. Fareeda Taher: 17240400 - 17240413 5th Floor - Ms. Batool Sayed Ali: 17240474 Physiotherapy - Mr. Fadhel Hassan: 17240475 Radiology 7th floor - 17240230 - 17240231 Head of Reception - Ms. Abeer Radhi: 17240421 Complaints: complaints@alkindihospital.com	All services are exclusively offered with full-time doctors only - Offers are not eligible for Insurance holders - Additional discount is not applicable on ongoing offers/packages - Installments are not accepted - Additional cost might be charged on the patient if he/she requested for an additional service Surgeries include the below: - Surgery Procedure - 1 Night Stay - Deluxe Room (Excluding Medications, Implants, additional consumables, Biopsies, Urine or Blood Culture)

For Appointments, Please Call or WhatsApp

00973-17240444